
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  

 

Rep. n. 610/2018 Prot. N.25482 del 07/06/2018 Allegati 1 

Anno 2018 – tit.III – cl.14 – fasc.55 

 

 

 

 

LA RETTRICE 

VISTO il D.R. n. 480/2018 del 08/05/2018, con il quale è stato emanato il bando per la selezione di 20 

studenti per l’ammissione al corso di preparazione al TOEFL Test anno 2018 con rilascio del 

certificato di partecipazione, in convenzione con la Wayne State University – Detroit Michigan;  

 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

DECRETA 

ART. 1 – Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande conformi alle 

prescrizioni del bando di selezione, i candidati di cui all’allegato 1 del presente provvedimento. 

 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, 

anche successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla 

procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 

 

L’Aquila, 06/06/2018 

 

 

 

 

 F.to LA RETTRICE 

Prof. Paola Inverardi 
 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  

Allegato 1  

 

Candidati ammessi alla selezione di 20 studenti per l’ammissione al corso di preparazione al TOEFL 

Test, anno 2018, con rilascio del certificato di partecipazione, in convenzione con la State Wayne 

University – Detroit Michigan, di cui al bando in premessa: 

 

 

 cognome nome 

1 Alyosef Ayham 

2 Andreassi Giulia 

3 Antonelli Valentina 

4 Basileo Giulio 

5 Capasso Margherita 

6 Castoro Chiara 

7 Cecchini Sara 

8 Cervelli Nicolò 

9 Ciafarone Simone 

10 Ciccone Mariangela 

11 Cipriani Alessia 

12 Conti Carolina 

13 Cupido Giammarco 

14 D'Amato Leo 

15 De Angelis Barbara 

16 Di Prospero Federico 

17 Fegatilli Laura 

18 Feliciangeli Livia 

19 Felicioni Roberto 

20 Guadalupi Matteo 

21 Hibo Stephanie 

22 Iaquaniello Marika 

23 Ioannone Alexa 

24 Leo Francesco 

25 Lombardi Simona 

26 Mamara Rahela E. 

27 Mantenuto Simonetta 

28 Marrancone Valentina 

29 Mercuri Micaela 

30 Miconi Alessio 

31 Miconi Lorenzo 

32 Muscarà Federica 

33 Paolella Chiara 

34 Pastorelli Cristina 

35 Sargolini Lorenzo 

36 Scarpone Irene 

37 Tomasi Alessandro 

38 Tozzi Alessandro 

39 Verdat Arianna 

40 Verdat Gianmarco 

41 Vitale Irene 

 


